Aracaju, 22 de Novembro de 2019.

Ofício Circular n°: 13/2019
Ref. GP/OAB/SE.

Prezados(as) Conselheiros(as),

Tenho a honra de convocar Vossa Senhoria para a SESSÃO

ORDINÁRIA deste Conselho Seccional, a realizar-se no dia 25 de Novembro
(Segunda-feira) a partir das 18h30, no Plenário desta Instituição, conforme pauta

abaixo.
 Convidamos, ainda, para prestigiar a Solenidade de Posse de

Membros das Comissões Temáticas, às 17h, nesta Casa.

Certos da indispensável presença de Vossa Senhoria, colho o ensejo

para renovar os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,
Inácio José Krauss de Menezes
Presidente da OAB/SE.

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SECCIONAL DE SERGIPE

 25 DE NOVEMBRO DE 2019

 I -Leitura, discussão e aprovação das atas das sessões anteriores;

II – In Memorian;
III – Leitura de comunicações;

IV – Ordem do dia.

1 -Processo Administrativo nº 26.0000.2019.002191-6
Assunto: Necessidade de abertura e/ou manutenção de contas para saque de
alvarás no Banco do Brasil
Requerente: OAB/SE
Requerido: Banco do Brasil -SE
Relator: Vice-Presidente Ana Lúcia Dantas Souza Aguiar

2- Processo Administrativo nº 26.0000.2019.008723-7

Assunto: Proposta Orçamentária da OAB/SE 2020
Requerente: OAB/SE
Relator: Conselheiro Eduardo Pereira de Araújo

3- Processo Administrativo nº 26.0000.2019.005369-5
Assunto: Requer providencias jurídicas institucionais.
Requerente: André Luiz de Almeida Paixão
Relator: Conselheiro Joaby Gomes Ferreira

4-Processo Ético Disciplinar nº 26.0000.2016.000328-3
Representante: J. C. V.
Representados: M. D. D.
Relator: Conselheiro Márlio Damasceno Conceição

5-Processo Ético Disciplinar nº 356/2011
Representante: M. J. G. T.
Representados: M. C. G.
Relator: Conselheiro Luciano Luis Almeida Silva